

Data zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego: 13.01.2020 r.
Znak sprawy: 37/2019

Wysokie Mazowieckie, 13.01.2020 r.

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego
Nr post. 37/2019**

Pytanie nr 1 – dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy, załącznik nr 6, § 2 ust. 8

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu reakcji serwisu na 48 godzin (dni robocze)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i zapisami Istotnych Postanowień Umowy.

Pytanie nr 2 – dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy

§ 6 ust. 2 lit. c - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Dostawcy – w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego”?

§ 6 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Całkowita wysokość kar nie może przekroczyć 25% wartości umowy”?

§ 8 ust. 3 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Dostawca obowiązany jest dostarczyć towar do apteki szpitalnej do miejsca wskazanego przez Kierownika Apteki lub osoby upoważnionej w terminie dni roboczych od daty złożenia zamówienia w godz. 8:00 – 14:00. Za dni robocze w rozumieniu umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. Po tym terminie Zamawiający po uprzednim zawiadomieniu Dostawcy ma prawo do dokonania zakupu u innego Dostawcy lub Producenta, a różnicą kosztów zakupu oraz dostawy obciążyć Dostawcę”?

§ 11 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Dostawca zobowiązany jest do załatwienia reklamacji Zamawiającego w terminie 5 dni roboczych od daty złożenia reklamacji, a w przypadku uznania jej zasadności dostarczy odpowiednią partię przedmiotu dostawy na swój koszt i ryzyko w terminie 7 dni roboczych od rozpatrzenia reklamacji”?

§ 11 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku nie zrealizowania zamówienia w terminie, towar może zostać zakupiony u innego dostawcy po uprzednim zawiadomieniu, zaś różnicą kosztów zakupu obciążony będzie dostawca, z którym została podpisana umowa”?

Odpowiedź: Pytania nie dotyczą Istotnych Postanowień Umowy (załącznik nr 6) prowadzonego postępowania przetargowego nr 37/2019. Prosimy o zadanie pytań do prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 3 - dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy, załącznik nr 6, § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 5 ust. 4 poprzez zamianę słów „odsetki umowne” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i zapisami Istotnych Postanowień Umowy.

Pytanie nr 4 - dotyczy zapisów Istotnych Postanowień Umowy, załącznik nr 6, § 2 ust. 14 i § 5 ust. 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów:

§ 2 ust. 14:

Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia na czas wykonywania przeglądu lub naprawy sprzętu zastępczego (dotyczy urządzeń określonych w SIWZ) tożsamego z posiadany przez Zamawiającego. W przypadku niedopełnienia powyższego obowiązku Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 2 500 zł brutto za każde naruszenie obowiązku, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie sprzętu zastępczego.

§ 5 ust. 2:

Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego kary umowne:

- z tytułu nie podjęcia reakcji w terminie określonym niniejszą umową w wysokości 500 zł brutto za każde naruszenie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niepodjętej w terminie usługi serwisu;
- z tytułu opóźnienia w wykonaniu przeglądu, konserwacji lub naprawy w wysokości 100 zł brutto za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w wykonaniu przeglądu, konserwacji, naprawy;
- z tytułu nienależytego wykonania przeglądu, konserwacji lub naprawy w wyniku, którego zwrócony sprzęt będzie niesprawny w wysokości 2 500 zł brutto za każde naruszenie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nienależyte wykonane przeglądu, konserwacji, naprawy.
- w przypadku odstąpienia przez Wykonawcę od umowy w wysokości 5000 zł brutto. Wysokość kar nie może przekroczyć 10 % wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ i zapisami Istotnych Postanowień Umowy.

Pytanie nr 5. Pakiet nr 1 - sprzęt różny, poz. nr 39, 68, 87, 130, 176

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 1 łóżek i materacy z pozycji 39, 68, 87, 130, 176 i utworzy z nich oddzielny pakiet? Jako autoryzowany serwis łóżek i materacy Hill Rom dysponujemy personelem przeszkolonym i doświadczonym w pracy ze wskazanymi urządzeniami, dzięki czemu gwarantujemy najwyższą jakość przeprowadzonych usług.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Kierownik Zamawiającego
Mariola Kucharewicz